DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NO AMBIENTE ESCURO E FRIO
DA UTI: A ENFERMAGEM COMO LUZ E CONFORTO PARA PACIENTES E
FAMILIARES de autoria de JENNYFER BARROS SOUSA, JOYCE KELLY ARAÚJO DA
SILVA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53755

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53755